
                                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                       

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от _22.02.2023                                              №  5 

поселок Образцовый 

 

 

О признании утратившими силу некоторых  

нормативных правовых актов  

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20 июля 

2020 года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля 

транспортных средств», руководствуясь Уставом Образцового сельского 

поселения Ленинградского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление администрации Образцового сельского поселения 

Ленинградского района от 8 июля 2021 года № 24 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 

местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного 

средства»;  

2) постановление администрации Образцового сельского поселения 

Ленинградского района от 30 июня 2022 года № 19 «О внесении изменений в 

постановление администрации Образцового сельского поселения 

Ленинградского района от 8 июля 2021 года № 24 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 

местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного 

средства». 

2. Начальнику общего отдела администрации Образцового сельского 

поселения Козинец О.А. обнародовать настоящее постановление в 

установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации 

Образцового сельского поселения Ленинградского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Глава  Образцового сельского поселения  

Ленинградского района                                                О.В.Цымбал 



2 

 

Проект подготовил и внес: 

Начальник общего отдела администрации  

Образцового сельского поселения                                                        О.А.Козинец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к  Порядку     уведомления    

представителя  нанимателя (работодателя)  

о   фактах   обращения   в   целях   

склонения  муниципального служащего  

администрации  Образцового сельского 

поселения Ленинградского района к 

совершению коррупционных 

правонарушений 

  

  

                                                               Главе Образцового сельского  

поселения Ленинградского района  

_______________________________ 

  

  

УВЕДОМЛЕНИЕ 

  

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  я, 

____________________________________________________________________ 
                                                                                          (Фамилия. Имя. Отчество) 

  

настоящим уведомляю об обращении ко мне «___» __________ 20___ г. 

гражданина(ки)______________________________________________________ 
                                                                                                  (Фамилия. Имя. Отчество)  

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно: 

 ___________________________________________________________________ 
                                                   (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям) 

Настоящим подтверждаю, что  мною ____________________________________ 
                                                                                                                              (Фамилия. Имя. Отчество) 

обязанность об уведомлении представителя нанимателя (работодателя), 

органов прокуратуры или других государственных органов выполнена в 

полном объеме. 

  



2 

 

Дата: «__»________  _____года                     

Подпись:_________________________ 

  

Уведомление зарегистрировано 

в Журнале регистрации 

«__»________  _____года № ______ 

____________________________________________________________________ 
(Ф.И.О., должность ответственного лица) 

  

  

Примечание к приложению № 1 

  

  

  

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

сведений, содержащихся в уведомлениях представителя 

нанимателя о фактах обращения муниципальных служащих в целях 

склонения к совершению коррупционных правонарушений 

  

1. Фамилия, имя и отчество муниципального служащего. 

2. Должность, замещаемая муниципальным служащим. 

3. Орган местного самоуправления, в котором муниципальный служащий 

проходит муниципальную службу. 

4. Информация о факте обращения в целях склонения муниципального 

служащего к совершению коррупционного правонарушения: 

- информация о лице (лицах), склонявшем муниципального служащего к 

совершению коррупционного правонарушения; 

- информация о месте, времени и иных обстоятельствах обращения в целях 

склонения муниципального служащего к совершению коррупционного 

правонарушения; 

- сущность коррупционного правонарушения, к совершению которого 

склоняется муниципальный служащий; 

- информация о сущности предполагаемого правонарушения (действие 

(бездействие) муниципального служащего), к которому склоняется 

муниципальный служащий. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 к  Порядку     уведомления    

представителя  нанимателя 

(работодателя)  о   фактах   обращения   

в   целях   склонения  муниципального 

служащего  администрации  Образцового 

сельского поселения Ленинградского 

района к совершению коррупционных 

правонарушений 

 

  

  

Ж У Р Н А Л  У Ч Е Т А  У В Е Д О М Л Е Н И Й 

о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к 

совершению коррупционных правонарушений 

 

 

№  

п/п 

Дата и время 

регистрации 

уведомления 

Сведения о 

лице 

подавшего 

уведомление 

Краткое содержание 

уведомления 

Ф.И.О. 

должность 

лица, 

принявшего 

уведомление 

     

     

     

  

  

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация Образцового сельского поселения 

Ленинградского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ж У Р Н А Л  У Ч Е Т А  У В Е Д О М Л Е Н И Й 

о фактах обращения в целях склонения муниципального  

служащего к совершению коррупционных правонарушений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           Начат:  01.01.2014 

                                                                           Окончен: _______ 


